メーカーコード［197］

品　　名 規格・包装 統一商品
コ ー ド

薬価基準
（円）

包装薬価
（円）

炭酸ランタン顆粒分包
　　　250mg「フソー」

記

4 0 8 1 1

4 0 8 1 3

5

9

67.10

98.40

40,260

59,040炭酸ランタン顆粒分包
　　　500mg「フソー」

炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」

炭酸ランタン顆粒分包500mg「フソー」

600包包装品　供給開始のご案内

250mg
（SP）0.7g×600

500mg
（SP）1.4g×600

備
考

受注開始日　炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」 600包包装品：2019年6月10日
　　　　　　炭酸ランタン顆粒分包500mg「フソー」 600包包装品：2019年6月10日

（裏面もごらんください。）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、高リン血症治療剤  炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」、炭酸ランタン顆粒分包500mg
「フソー」の600包包装品の供給を開始させていただきます。
　どうか在来の製品ともどもよろしくお引き立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
2019年 5月

個　　　　装

重量（ｇ） 重量（ｇ）梱包
単位縦×横×高さ（ｍｍ） 縦×横×高さ（ｍｍ）品　　名 規格・包装

炭酸ランタン顆粒分包
　　　250mg「フソー」

炭酸ランタン顆粒分包
　　　500mg「フソー」

158×155×155900 6 385×500×2206,200

158×205×1551,340 8 373×475×38511,600

品　　名 調剤コードシンボル 販売コードシンボル規格・包装

炭酸ランタン顆粒分包
　　　250mg「フソー」

炭酸ランタン顆粒分包
　　　500mg「フソー」

 調剤コードシンボル及び販売コードシンボル

薬価基準収載医薬品コード　炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」： 2190029Ｄ1076
　　　　　　　　　　　　　炭酸ランタン顆粒分包500mg「フソー」： 2190029Ｄ2072

外　　　　装

250mg
（SP）0.7g×600

500mg
（SP）1.4g×600

250mg
（SP）0.7g×600

500mg
（SP）1.4g×600